



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 900 094
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: BRIGHTSTAR INSURANCE SERVICES
(NORWEGIAN BRANCH)
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 46
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 19.10.2016 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Noel Gerald Marsden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		53 844 258	
Sum inntekter		53 844 258	
Kostnader			
Varekostnad		7 968 872	
Lønnskostnad		30 650 826	
Annen driftskostnad		10 772 601	
Sum kostnader		49 392 299	
Driftsresultat		4 451 959	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		111 747	
Annen renteinntekt		163	
Annen finansinntekt		734 743	
Sum finansinntekter		846 653	
Annen rentekostnad		1 615 788	
Annen finanskostnad		1 428 601	
Sum finanskostnader		3 044 389	
Netto finans		-2 197 736	
Ordinært resultat før skattekostnad		2 254 223	0
Skattekostnad på ordinært resultat		722 635	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 531 588	0
Årsresultat		1 531 588	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 531 588	
Sum overføringer og disponeringer		1 531 588	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		46 658 136	
Andre fordringer		88 837	
Konsernfordringer		681 808	
Sum fordringer		47 428 781	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		38 196 370	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 196 370	
Sum omløpsmidler		85 625 151	0
SUM EIENDELER		85 625 151	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 531 588	
Sum opptjent egenkapital		1 531 588	
Sum egenkapital		1 531 588	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 349 052	
Betalbar skatt		722 635	
Skyldige offentlige avgifter		776 180	
Kortsiktig konserngjeld		25 733 263	
Annen kortsiktig gjeld		36 512 433	
Sum kortsiktig gjeld		84 093 563	
Sum gjeld		84 093 563	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 625 151	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 842241

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 900 094
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: BRIGHTSTAR INSURANCE SERVICES
(NORWEGIAN BRANCH)
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 46
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 19.10.2016 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Noel Gerald Marsden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 917 900 094
BRIGHTSTAR INSURANCE SERVICES
(NORWEGIAN BRANCH)

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		53 844 258	
Sum inntekter		53 844 258	
Kostnader			
Varekostnad		7 968 872	
Lønnskostnad		30 650 826	
Annen driftskostnad		10 772 601	
Sum kostnader		49 392 299	
Driftsresultat		4 451 959	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		111 747	
Annen renteinntekt		163	
Annen finansinntekt		734 743	
Sum finansinntekter		846 653	
Annen rentekostnad		1 615 788	
Annen finanskostnad		1 428 601	
Sum finanskostnader		3 044 389	
Netto finans		-2 197 736	
Ordinært resultat før skattekostnad		2 254 223	0
Skattekostnad på ordinært resultat		722 635	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 531 588	0
Årsresultat		1 531 588	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 531 588	
Sum overføringer og disponeringer		1 531 588	



Organisasjonnr: 917 900 094
BRIGHTSTAR INSURANCE SERVICES
(NORWEGIAN BRANCH)

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2017 2016

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer
Kundefordringer 46 658 136
Andre fordringer 88 837
Konsernfordringer 681 808
Sum fordringer 47 428 781

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende 38 196 370
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 38 196 370

Sum omløpsmidler 85 625 151 0

SUM EIENDELER 85 625 151 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 1 531 588
Sum opptjent egenkapital 1 531 588

Sum egenkapital 1 531 588 0

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 20 349 052
Betalbar skatt 722 635
Skyldige offentlige
avgifter 776 180
Kortsiktig konserngjeld 25 733 263
Annen kortsiktig gjeld 36 512 433



Sum korttøiktig gjeld	84 093 563	
Sum gjeld	84 093 563	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	85 625 151	0



Organisasjonnr: 917 900 094
BRIGHTSTAR INSURANCE SERVICES
(NORWEGIAN BRANCH)

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. For mer info se signert regnskap.

Antall aksjer og aksjeeiere

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13996837.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2098002.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	564745.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13991242.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30650826.00	

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	178732.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	178732.00	

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
27.00



Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenstepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
Fax: +47 23 27 90 01
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Brightstar Insurance Services (NUF)

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Brightstar Insurance Services (NUF)s årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 531 588. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsyneatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.



Deloitte.

side 3

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 25. mai 2018
Deloitte AS

Eivind Ungersness
statsautorisert revisor



Årsregnskap 2017
Brightstar Insurance Services
(Norwegian Branch)



The English language version of this document is an office translation of the original Norwegian text. In case of discrepancies, the Norwegian text shall prevail.

Brightstar Insurance Services (Norwegian branch) – Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Brightstar Insurance Services, org.nr. 917 900 094, håndterer mobilforsikring på vegne av Telenor. Brightstar Insurance Services er filial av Brightstar Insurance Services B.V. som er registrert i Nederland. Brightstar Insurance Services er lokalisert i Verkseier Furulunds vei 46, Oslo.

Regnskapsperiode

Årsregnskapet gjelder for en 14-månedersperioden fra 1. november 2016 til 31. desember 2017. 2017 var selskapets første fulle driftsår.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet omsetning endte på NOK 53 844 258,-. Selskapets egenkapital etter foreslått utbytte er NOK 1 531 588,- og selskapet har pr. 31. desember 2017 en egenkapitalandel på 1,8 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter, foruten det som normalt tilskrives drift og effektivisering.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at denne er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Aksjekapitalen var intakt pr. 31. desember 2017.

Brightstar Insurance Services (Norwegian branch – Annual Report 2017

Type of business

Brightstar Insurance Services, company no. 917 900 094, handles mobile insurance on behalf of Telenor. Brightstar Insurance Services is branch of Brightstar Insurance Services B.V. which is registered in the Netherlands. Brightstar Insurance Services' office is located in Verkseier Furulundsvei 46, Oslo.

Accounting period

The financial statements apply for a 14-month period from 1 November 2016 to 31 December 2017. 2017 was the company's first full year of operation.

Correct overview of the development and results

The company's turnover was NOK 53 844 258,-. The company's equity after the proposed dividend is NOK 1 531 588,- and the company has an equity portion of 1,8 % on 31 December 2017.

After the boards opinion the financial statements gives a true and correct view of the company's assets and liabilities, financial position and result.

Research and development activities

The company currently has no ongoing research or development activities, besides those normally attributed to company operations and improvement of efficiency.

Going concern assumption

In accordance with the Accounting Act § 3-3 it is confirmed that the going concern assumption is present and that this forms the basis for the preparation of the financial statements. The share capital was intact on 31 December 2017.



Framtidsutsikter

Selskapet forventer en vekst i antall forsikringskunder i 2018. Som i all type virksomhet er det knyttet en viss usikkerhet til framtidsutsiktene.

Markedsrisiko

Selskapet har ved utgangen av 2017 en kunde innen mobil forsikring. Det jobbes med å få nye kunder.

Kreditrisiko

Brightstar Insurance Services har en kunde og anser kredittrisikoen som svært lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god og selskapets likviditetsreserve er tilstrekkelig for den planlagte driften som selskapet har lagt opp til i sine planer på kort til mellomlang sikt.

Arbeidsmiljø og personale

Brightstar Insurance Services hadde gjennomsnittlig 27 årsverk i løpet av 2017. Det har ikke blitt rapportert arbeidsulykker eller personskader i løpet av året. Sykefraværet var på 3,3 %. Per 31. desember 2017 hadde selskapet 2 langtidssykemeldte. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Likestilling

I 2017 jobbet det i snitt 12 kvinner av totalt 27 årsverk. Brightstar Insurance Services har som målsetting å ha en jevn fordeling av kvinner og menn.

Prospects

The company expects an increase in number of mobile insurance customers in 2018. As in all types of business there are some uncertainty regarding the prospects.

Market risk

At year end, the company had one customer within mobile insurance. It is working to get new customers.

Credit risk

Brightstar Insurance Services have one customer and consider the credit risk to be very low.

Liquidity risk

The company's liquidity is considered good and the company's liquidity reserve is adequate for the planned operations that the company has based its short-term and medium-term plans on.

Working environment and staff

Brightstar Insurance Services had an average of 27 man-year during 2017. It has not been reported work accidents or injuries during the year. Absence due to illness was 3,3 %. At 31 December 2017 the company had 2 employees on long-term sick leave.

Equal opportunity

In 2017 the company had an average of 12 female employees in a total of 27 man-year. Brightstar Insurance Services aims to have an even distribution of women and men.



Miljørapportering

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Mobiltelefoner og tilbehør tas i retur for gjenvinning. Det er etablert rutiner for å ivareta lovpålagte ordninger for returer.

Environmental reporting

The company does not pollute the environment. Cellphones and accessories are returned for recycling. There are established procedures to ensure that statutory regulations regarding rebounds are complied.

Viktige hendelser etter årsslutt

Det har ikke oppstått hendelser etter 31.12.2017 som påvirker det fremlagte resultat eller balanseoppstillingen.

Important events after year-end

There are no events after 31st December 2017 that affect the reported results or balance sheet.

Årsresultat og disposisjoner

Selskapet fikk et resultat etter skatt på NOK 1 531 588,-. Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Brightstar Insurance Services:

Annual results and dispositions

The company posted a profit after tax of NOK 1 531 588-. The board proposes the following allocation of profit for One2cel AS:

Årets resultat	NOK 1 531 588,-
Avsatt til utbytte	NOK 0,-
Overført annen egenkapital	NOK 1 531 588,-

Profit after tax	NOK 1 531 588,-
Provision for dividend	NOK 0,-
Transferred to other equity	NOK 1 531 588,-

Oslo, 25. mai / May 2017

Noel Gerald Marsden
Styrets leder / Chairman of the Board

Gerhardus J. A. P. Verheij
Styremedlem / Board member

Joop deGroot
Styremedlem / Board member

Stephen L. Bracy
Styremedlem / Board member

Ulf Atle Hansen
Daglig leder / General manager



Brightstar Insurance Services (Norwegian Branch)
RESULTATREGNSKAP

	Note	19.10.16 - 31.12.17
Salgsinntekt	9	53 844 258
Sum driftsinntekter		53 844 258
Varekostnad		7 968 872
Lønnskostnad	3, 4	30 650 826
Annen driftskostnad		10 772 601
Sum driftskostnader		49 392 299
Driftsresultat		4 451 959
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		111 747
Annen renteinntekt		163
Annen finansinntekt		734 743
Annen rentekostnad		1 615 788
Annen finanskostnad		1 428 601
Resultat av finansposter		-2 197 736
Ordinært resultat før skattekostnad		2 254 223
Skattekostnad på ordinært resultat	6	722 635
Årsresultat		1 531 588
Årets disponering		
Avsatt til utbytte		-
Avsatt til annen egenkapital		1 531 588



Brightstar Insurance Services (Norwegian Branch)
BALANSE

EIENDELER	Note	31.12.2017
Kundefordringer	5	46 658 136
Andre kortsiktige fordringer		88 837
Andre fordringer konsern	5	681 808
Sum fordringer		47 428 781
Bankinnskudd, kontanter o.l.		38 196 371
SUM OMLØPSMIDLER		85 625 152
SUM EIENDELER		85 625 151

H
SB



Brightstar Insurance Services (Norwegian Branch)

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2017
Annen opptjent egenkapital	7	1 531 588
Sum opptjent egenkapital		1 531 588
SUM EGENKAPITAL		1 531 588
Leverandørgjeld	5	20 349 052
Gjeld til foretak i samme konsern	5	25 733 263
Betalbar skatt	6	722 635
Skyldig offentlige avgifter	2	776 180
Annen kortsiktig gjeld	5	36 512 433
Sum kortsiktig gjeld		84 093 563
SUM GJELD		84 093 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 625 151

Oslø 25. mai 2018

Noel Gerald Marsden
Styrets leder

Gerardus J. A. P. Verheij
Styremedlem

Stephen L. Bracy
Styremedlem

Joop deGroot
Styremedlem

Ulf Atle Hansen
Daglig leder



Brightstar Insurance Services (Norwegian Branch)

Kontantstrømoppstilling

	19.101.16
	- 31.12.17
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	2 254 223
Betalte skatter	0
Avskrivninger	0
Endring i kundefordringer	-46 658 136
Endring i leverandørgjeld	20 349 052
Endring i andre tidsavgrensingsposter	62 251 232
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	38 196 371
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Utbetaling av utbytte	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0
Netto kontantstrøm for perioden	38 196 371
Bankinnskudd ved periodens begynnelse	0
Innstående konsernkontoordning ved periodens slutt	38 196 371
Bankinnskudd / Innstående konsernkonto ved periodens slutt	38 196 371

SB



Noter til årsregnskapet

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet gjelder perioden fra stiftelse 19. oktober 2016 til 31. desember 2017.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad den forventes benyttet. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. Skattesats er 25 % for regnskapsåret som slutter 31.12.2017, da selskapet anses som finansforetak med særskilte bestemmelser for skattesatser.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontrantstrømoppstilling



Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

SB Jm



Note 2 - Skyldige offentlige avgifter

Selskapet har skyldig skattetrekk pr 31.12.2017 på kr 402 338. Beløpet er dekket av innskudd på skattetrekkkonto med saldo 402 338 pr 31.12.17.

Note 3 - Lønn godtgjørelse, lån til ansatte m.v

	19.10.16
	- 31.12.17
<i>Lønnskostnader:</i>	
Lønninger	13 996 837
Arbeidsgiveravgift	1 442 234
Finansskatt	655 768
Pensjonskostnader	564 745
Andre ytelser	13 991 242
Sum lønnskostnader	30 650 826

Gjennomsnittelig antall årsverk 27

	19.10.16
	- 31.12.17
<i>Godtgjørelse til daglig leder i regnskapsperioden</i>	
Lønn	0
Bonus	0
Andre ytelser	0
Sum	0

Bonus til daglig leder utbetales etter felles bonusavtale for alle ansatte.
Daglig leder har rett til etterlønn i 12 måneder etter utløpet av seks måneders gjensidig oppsigelsestid.

Daglig leder er ansatt i et søsterselskap i Norge og hver demed ingen lønn fra selskapet

Det er ikke betalt honorar til selskapets styre i regnskapsperioden.

	19.10.16
	- 31.12.17
<i>Kostnadsført honorar til revisor:</i>	
Lovpålagt revisjon	178 732
Sum honorar til revisor	178 732

Revisjonshonorarer er oppført med mva.

Note 4 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet har etablert en tilskuddspensjon som tilfredsstiller kravene til en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	31.12.17
Kundefordringer	681 808
Leverandørgjeld	17 744 488
Kortsiktig gjeld	0
Kortsiktig gjeld til morselskap	22 848 660



Andre fordringer til morselskap

0

SB 



Note 6 - Skatt

	19.10.16
	- 31.12.17
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	
Endring i utsatt skatt med gammel sats (25 %)	0
Endring i utsatt skatt (som følger av ny skattesats, 25 %)	0
Betalbar skatt	722 635
Årets skattekostnad	722 635
	19.10.16
	- 31.12.17
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	
Resultat før skattekostnad	2 254 223
Permanente forskjeller	636 316
Endringer i midlertidige forskjeller	0
Grunnlag betalbar skatt/skattepliktig inntekt	2 890 539
Skatt 25 % som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat.	722 635
<i>Spesifisering av betalbar skatt i balansen</i>	
Betalbar skatt på årets resultat	722 635
Ikke utliknet betalbar skatt fra tidligere år	0
Betalbar skatt i balansen	722 635
	31.12.17
<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel</i>	
Fordringer	0
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	0
Grunnlag utsatt skatt	0
Utsatt skatt, 25 % av grunnlag	0

Note 7 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Stiftelse, 19.10.16	-	-	-	-
Årsresultat	-	-	1 531 588	1 531 588
Egenkapital 31.12.17	-	-	1 531 588	1 531 588

Note 8 - Pantstillelser og garantistillelser

	31.12.2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	31 351 227
Balanseført verdi av eiendelene pansatt for egen gjeld	0
herav beløp sikret ved morselskaps pant	31 351 227

Selskapet har en finansiell trekkfasilitet stilt via Bightstar Corp. i Bank Mendes Gans



Note 9 - Driftsinntekter

	19.10.16
	- 31.12.17
Salgsinntekter	53 844 258
Sum	53 844 258

Brightstar Insurance Services (Norway Branch) sitt virksomhetsområde er i hovedsak formidling av forsikrings tjenester for mobiltelefoner og lignende produkter.

	19.10.16
	- 31.12.17
Geografisk fordeling	- 31.12.17
Norge	51 462 172
Sverige	2 382 086
Danmark	
England	
Spania	
Øvrige	
Sum	53 844 258

Note 10 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

	19.10.16
	- 31.12.17
Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	- 31.12.17
a) Salg av varer og tjenester	
- Datterselskap	0
- Øvrige tilknyttede selskap	0
- Morselskap	0
b) Kjøp av varer og tjenester	
- Datterselskap	
- Morselskap (administrative tjenester)	
- Øvrige tilknyttede selskap	151 230 093

Handel mellom BIS BV NUF og øvrige selskaper i samme konsern skjer til kommersielle betingelser.

Note 11 - Leieavtaler

Selskapet leier lokaler i Verkseier Furulundsvei 46. Kostnadsført husleie i 2017 er kr 659 757.

